
UCHWAŁA Nr$ 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Opocznie 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych do 

Rady Miejskiej w Opocznie w wyborach uzupełniających w okręgu Nr 10, zarządzonych na 

dzień 2 października 2016 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Opocznie uchwala co następuje: 

§1. W wyniku przeprowadzonego w dniu 29 sierpnia 2016 r. losowania przyznaje się numery 

zarejestrowanym listom kandydatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Opocznie w okręgu Nr 10, zarządzonych na dzień 2 października 2016 r. : 

Nr 1- Komitet Wyborczy Niezależny Blok Samorządowy 

Nr 2- Komitet Wyborczy Wyborców Tomasza Rurarza 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącej 

Paweł Kazimierz Wajrot 

Członkowie: 

1) Sylwia Maria Wijata 

2) Leszek Raczyński 

3) Krzysztof Niemiec 

4) Anna Małgorzata Białek 

„.Oa.W„„.~.~.?t ... „.„. 

...... ~w.. ...... P.f.Xj.tJC!c·· 

.~„„.~~.1 
~~. 
... A~~ ..... 0J~ ..... . 


